



Spis. zn.: MULNL-KÚ/90499/2024/Koč
Číslo jednací: MULNL-KÚ/90499/2024/Koč
Vyřizuje: Bc. Michaela Kočová
Telefon: +420 325 510 202
E-mail: michaela.kocova@mestolysa.cz
Lysá nad Labem 30. 9. 2024

Odpověď na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. – objemová studie pozemek Fruta

Vážená paní xxx,

dne 13. 9. 2024 jste podala k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace:

1. Na základě informace zveřejněné p. Jirsou, kterou jsem zaznamenala na veřejných sítích (viz příloha), Vás tímto žádám o zaslání objemové studie uvedené v bodě č. 6. Mám informace, že tato studie je již dokončena, i když je zatím nepotvrzené.

2. Dále žádám o sdělení jmen osob, které jednají ve věci za město Lysá nad Labem, Milovice a za Středočeský kraj.

6. VYUŽITÍ POZEMKU BÝVALÉ FRUTY

a. V současné době je připravována smlouva o spolupráci mezi městy Lysá nad Labem, Milovice a Středočeským krajem.

*b. Zadáno bylo pouze vypracování **objemové studie**, tj. prověření daného území z hlediska vhodnosti investičního záměru, co se týče umístění v prostoru a ploše.*

c. Zadáno bylo pouze vypracování objemové studie. Domov se zvláštním režimem (dále „DZR“) – 70 lůžek, Domov s pečovatelskou službou („DPS“) – 60 bytů rodinného typu, lékařský dům – 8 až 10 ordinací lékařů, pracoviště rentgenu a sono, popř. s další vyšetřovnou (např. odběrové pracoviště). Možnost bydlení pro 3 lékaře.

d. Pouze DZR, DPS a lékařský dům.

e. V tuto chvíli nemáme další informace.

f. Zadáno bylo pouze vypracování objemové studie.

g. V současné době je připravována smlouva o spolupráci mezi městy Lysá nad Labem, Milovice a Středočeským krajem na výstavbu DZR.

h. V současné době je připravována smlouva o spolupráci mezi městy Lysá nad Labem, Milovice a Středočeským krajem na výstavbu DZR.

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji:

1. Požadovaná studie je k dispozici k nahlédnutí po předchozí domluvě na Městském úřadě Lysá nad Labem – odbor městského investora.

Kontakt:

Ing. Jitka Fialová – 325 510 265, 725 875 259, jitka.fialova@mestolysa.cz

Magda Šulcová, DiS. – 325 510 266, 604 495 274, magda.sulcova@mestolysa.cz

2. Za město Lysá nad Labem – starosta Mgr. Karel Marek, za město Milovice – starosta Ing. Milan Pour, za Krajský úřad Středočeského kraje – radní pro oblast sociálních věcí Mgr. Martin Hrabánek.

Bc. Michaela Kočová
referent kanceláře městského úřadu